

Czy w konkursie będzie obowiązywała rejonizacja - jesteśmy z Wrocławia czy będą Państwo obsługiwali nasz obszar?

Pomimo określonej lokalizacji biura projektu, jest on realizowany na terenie całej Polski. Zgłaszając się do projektu przez system informatyczny www.licencjedlabur.pl, można to zrobić niezależnie gdzie aktualnie się przebywa.

Prosimy o wyjaśnienie przepływu płatności pomiędzy nami, dostawcą licencji/szkoleń/doradztwa a Państwa instytucją?

Odbiorca wsparcia, który podpisał umowę z ODiTK musi zakupić licencję i ew. szkolenie/doradztwo z własnych środków maksymalnie w ciągu 3 miesięcy od daty umowy.

Niezwłocznie po zakupie licencji i ew. szkolenia/doradztwa i maksymalnie w ciągu 1 dnia roboczego, należy umieścić na koncie na www.licencjedlabur.pl dowód zakupu zawierający dane Dostawcy/Wykonawcy wraz z potwierdzeniem płatności.

W ciągu maksymalnie 30 dni od daty nabycia licencji lub ukończenia szkolenia/doradztwa związanego z zakupem licencji Odbiorca wsparcia musi złożyć Wniosek o refundację na indywidualnym koncie na www.licencjedlabur.pl. Jeżeli oprócz licencji została zakupiona usługa szkoleniowa/doradcza, 30 dni na złożenie wniosku liczy się od dnia zakończenia szkolenia/doradztwa przez Uczestnika/czkę.

W ramach Wniosku o refundację w przypadku uczestnictwa w szkoleniu/doradztwie należy załączyć np. certyfikaty, listy obecności.

W przypadku pozytywnej oceny Wniosku o refundację ODiTK dokonuje refundacji 80% kosztów licencji i ew. szkoleń/doradztwa. Refundacja nastąpi w ciągu 7 dni od daty zaakceptowania Wniosku o refundację

W jaki sposób planują Państwo przeprowadzić rekrutację w projekcie - czy nabór może trwać np 1 dzień, być zamknięty po przekroczeniu określonej alokacji?

Rekrutacja prowadzona będzie w sposób ciągły.

Wniosek o udzielenie wsparcia można złożyć w dowolnym momencie trwania rekrutacji.

W przypadku wyczerpania środków i zakończenia rekrutacji, informacja zostanie zamieszczona na stronie projektu www.licencjedlabur.pl i na stronie PARP

<https://www.parp.gov.pl/component/grants/grants/uslugi-rozwojowe-4-0>.

Czy możliwe będzie uzyskanie zaliczki po podpisaniu umowy o dofinansowanie? Na jakich warunkach?

Nie ma możliwości uzyskania zaliczek. Odbiorca wsparcia, który podpisał umowę z ODiTK musi zakupić licencję i ew. szkolenie/doradztwo z własnych środków. ODiTK dokonuje refundacji 80% kosztów licencji i ew. szkoleń/doradztwa. Refundacja nastąpi w ciągu 7 dni od daty zaakceptowania Wniosku o refundację.

Gdzie są już dostępne jakieś bliższe informacje o zasadach na jakich będzie udzielane wsparcie?

Szczegółowe informacje znajdują się w Regulaminie rekrutacji i uczestnictwa w projekcie na stronie www.licencjedlabur.pl

Czy zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym z dn. 13.12.2023 kwota pomocy de minimis to jest u Państwa w projekcie 300 tys. EUR?

ODiTK udziela pomocy de minimis na podstawie rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013, s. 1, z późn. zm).

W związku z powyższym kwota pomocy de minimis nie może przekroczyć 200 000 EUR w okresie trzech lat podatkowych.

Zwracam się z zapytaniem o możliwość dofinansowań w zakresie wsparcia dla placówek szkoleniowych zarejestrowanych w BUR?

12 lutego br. rozpocznie się nabór wniosków o udzielenie wsparcia w ramach projektu „Nowa perspektywa dla BUR”.

Zachęcam do zapoznania się z ofertą uczestnictwa w projekcie na stronie projektu <https://www.licencjedlabur.pl/>

Projekt skierowany jest do podmiotów posiadających wpis do BUR (uprawniający do publikowania usług z możliwością ich dofinansowania ze środków publicznych), które:

- chcą dzięki wsparciu stworzyć, rozwinąć i wprowadzić do swojej oferty nowe formy usług rozwojowych lub wykorzystać nowe technologie
- nie posiadają w swojej ofercie form usług czy technologii, o których dofinansowanie się ubiegają
- nie są dostawcą licencji ani usług szkoleniowych i doradczych dla pozostałych odbiorców wsparcia w ramach konkursu „Usługi rozwojowe 4.0”
- mogące otrzymać pomoc de minimis
- nie są powiązane kapitałowo lub osobowo z dostawcą licencji ani z ODiTK
- nie otrzymały wsparcia w ramach konkursu „Usługi rozwojowe 4.0”
- nie otrzymały dofinansowania na licencje i szkolenia/doradztwo z niniejszego projektu z innych źródeł
- nie podlegają wykluczeniu z możliwości otrzymania środków unijnych na podstawie prawodawstwa wprowadzającego sankcje wobec podmiotów i osób, które w bezpośredni lub pośredni sposób wspierają działania wojenne Federacji Rosyjskiej lub są za nie odpowiedzialne.

Wsparcie dla Odbiorców wsparcia polega na refundacji 80% kosztów zakupu:

- licencji uprawniających do stworzenia, rozwoju i sprzedaży nowych form usług rozwojowych lub wykorzystania nowych technologii, w tym w zakresie form zdalnych
- usług szkoleniowych/doradczych, które są niezbędne do użytkowania zakupionej licencji.